
法第５条第１項（新設）届出

法第６条第２項（変更）届出

〈ふくおか経済まとめ〉

フレッシュフーズファクトリー

ダイレックス

ダイレックス

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

24.04.04

24.04.30

24.04.24

業務スーパー都町店

（仮称）ダイレックス春木川店

（仮称）ダイレックス芦北店

大分市都町2-7-18

大分県別府市汐見町119

葦北郡芦北町大字戸北字西割南
2222-1 外

山口不動産

ミネルバ

ヴォール

1,200

1,794

1,482

24.12.05

24.12.31

24.12.25

大規模小売店舗立地法新設・変更届出状況（九州）

届出

24.04.18 24.12.19

変更日

タイヨー

小売業者名

タイヨー指宿店

大規模小売店舗名

鹿児島県指宿市湊1-10-17

所在地

タイヨーホールディン
グス

建物設置者名 変更内容

店舗面積（3,272㎡→2,000
㎡）、駐車場・駐輪場位置・収容
台数、荷さばき施設位置・面積、
廃棄物保管施設位置・容量、駐
車場出入口数・位置


